Portaria nº 204/2014

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE
ASSESSORIA E VELAMENTO DO PATRIMÔNIO
CULTURAL DE VARGINHA-COPAC

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do
Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e competências que lhes são conferidas  pelo Estatuto da Instituição e
pela Resolução nº 005/2013 do Conselho Deliberativo,

R E S O L V E :

Art. 1º - Nomear os servidores DANIELLE DE SOUZA
GUIMARÃES, CLÁUDIO HENRIQUE MARTINS, ANNY MEIRY ALBINATI
RAMOS e DANIELE VALLE MACHADO DA SILVA RIBEIRO para comporem  a
Comissão de Assessoria e Velamento do Patrimônio Cultural de Varginha-
COPAC.

Art. 2º - Os trabalhos da Comissão de Assessoria e

Velamento do Patrimônio Cultural de Varginha - COPAC serão coordenados por
Danielle de Souza Guimarães e secretariados por Cláudio Henrique Martins.

Art. 3º - Os trabalhos da referida Comissão serão

considerados serviços públicos relevantes.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos a
10/06/2014.

Fundação Cultural do Município de Varginha, 08 de
agosto de 2014.

Francisco Graça de Moura
Diretor Superintendente